
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 им. Н.И. Кондратенко 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 31.08.2023 г. № 5 1 4  

ст. Кущевская 

 

«Об организации работы и утверждении рабочих программ учебных 

предметов, программ внеурочной деятельности Центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка 

роста» на базе МАОУ СОШ № 1 имени Н.И. Кондратенко» 

 

       В соответствии с приказом МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко от 

25.01.2023 г. № 33 «О создании в 2023 году на базе муниципального 

автономного общеобразовательного  учреждения средней 

общеобразовательной школы № 1 имени Н.И. Кондратенко Центра 

образования естественно-научной и технологической направленности 

«Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-

научной, математической, информационной грамотности, формирования 

критического и креативного мышления, совершенствования навыков 

естественно-научной и технологической направленности п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить рабочие программы учебных предметов «Физика», 

«Химия», «Биология», 1 программу дополнительного образования и 4 

программы внеурочной деятельности для использования в 

образовательном процессе в 2023-2024 учебном году в центре 

образования естественно-научной и технологической направленности 

«Точка роста» (Приложение № 1 к приказу). 

2. Педагогическим работникам осуществлять образовательный процесс 

в строгом соответствии с содержанием рабочих программ, 

утвержденных данным приказом. 



3.  Руководителю центра естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» Королевой Н.В. осуществлять 

контроль за реализацией рабочих программ в соответствии с планом 

внутренней системы оценки качества образования. 

4. Ответственному за сайт школы, Белашову В.А. разместить рабочие 

программы внеурочной деятельности и дополнительного образования 

центра естественно- научной и технологической направленности 

«Точка роста» на сайте школы на странице «Точка роста». 

5. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и 

социокультурных мероприятий Центра «Точка Роста» (Приложение № 

2 к приказу). 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 1  

им. Н.И. Кондратенко                  И.И. Карякина 


		2023-10-26T09:35:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ Н.И. КОНДРАТЕНКО




